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Pöördumine 

 

 

Lugupeetud peaminister, 

 

Narva Linnavolikogu palub Vabariigi Valitsuse abi. 

 

Meid julgustavad saatma seda kirja Teie enda sõnad iseseisvuspäeva eel, et valitsus ei ole mõeldud 

ainult juhtimiseks, vaid eelkõige loodud meie ühiste kokkuleppeliste väärtuste kaitsmiseks ning 

kinnitus, et see põhimõte on kõige olulisem, mida Teie inimesena, kodanikuna ja peaministrina 

järgida kavatsete. 

 

Veebruari lõpus said Narva inimesed teate kaugkütte uuest piirhinnast, selleks on 124 eurot 

megavatt-tunni kohta. Uus piirhind hakkab kehtima juba 1. aprillist. Piirhind on tõusnud alates 

2023. aastast, sisuliselt kolmekordseks. 

 

Tõsi, Narva Soojusvõrkude andmetel oli reaalne küttehind tänavu veebruaris 77 eurot (ilma 

käibemaksuta) megavatt-tunni kohta. Seda põhjusel, et siis pääses igast kümnest päevast üheksal 

valdavalt põlevkivil töötav Balti elektrijaam turule. 

 

Paraku elame ebakindlas olukorras. Narvalased ei tea, kas järgmisel kuul elektrijaam töötab ja 

turule pääseb. Inimesed on hirmul, et kas hind tõuseb tõesti 50 euro võrra ühiku kohta. Veel 

suurem on ebakindlus järgmise sügise osas, kui Balti elektrijaam peab minema korralisse 

remonti. Linlastel ei ole kindlust, kui suur on tõenäosus, et remont küttehooaja alguseks oktoobris 

valmis saab. Lisaks jääb ebakindlus, kas Balti elektrijaam ikka pääseb turule. 

 

Samuti on linlastele ülioluline pikem perspektiiv. Uue soojatootja konkurss on loodetavasti 

algamas 1.04.2025. Spetsialistid kinnitavad, et uue jaama rajamine võtab aega kaks kuni kolm 

aastat. 

 

Arvestada tuleb Narva sotsiaalset olukorda – linnas on märtsi esimesel päeval tööta 3345 tööeas 

inimest ja palgad on ühed Eesti väiksemad, lisaks ei saa jätta tähelepanuta linna elanikkonna 

vanuselist koosseisu ning unustada sisejulgeoleku aspekti. 

 

Seega palume Vabariigi Valitsusel arutada, millised oleksid võimalused piirilinna elanike 

toimetulekumurede leevendamiseks. Sest veelkord, lugupeetud peaminister, nagu Teie ütlesite:  
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valitsus ei ole mõeldud ainult juhtimiseks, vaid eelkõige loodud meie ühiste kokkuleppeliste 

väärtuste kaitsmiseks. 

  

Seda Narva vajabki. 

 

 

Parimate soovidega ja Vabariigi Valitsuse toetusele lootes 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tatjana Stolfat 

Narva Linnavolikogu esimees 


